
北京市农林科学院林果院学生宿舍改造项目 

招标公告 

 

新华招标有限公司受北京市农林科学院委托，对北京市农林科学院林果院学生宿舍改造

项目进行国内公开招标，现邀请符合资格条件的施工单位参加该项目投标。 

1、 招标人：北京市农林科学院 

招标人地址：北京市海淀区香山瑞王坟甲 12号 

联系方式：刘工  010-82599668 

2、招标编号：XHTC-GC-2018-0554 

3、工程名称：北京市农林科学院林果院学生宿舍改造项目  

4、工程建设地点：北京市海淀区香山瑞王坟甲 12号   

5、本工程计划工期：60日历天 

6、招标方式：公开招标 

7、招标范围及预算金额：北京市农林科学院林果院学生宿舍改造项目图纸和工程量清单内

所有内容，包括门窗改造、宿舍楼内墙翻新、线路改造等。预算金额为人民币 95.8万元。 

8、投标人资格必须符合下列要求： 

1）在中华人民共和国境内，依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立法人资

格的施工单位； 

2）投标人应具备建设行政主管部门核发的建筑装修装饰工程专业承包二级（含）以

上资质，具有合格的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应施工能

力； 

3）投标人拟派项目经理应具备建筑工程专业注册建造师二级及以上注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B本），且未担任其他在施建设工程的项目

经理； 

4）本工程施工招标人不接受投标申请人以联合体的形式参与投标； 

5）近三年之内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询信用记录（截止时间点

为投标截止时间），被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的投标人，没有资

格参加本项目的招标活动； 

7）法律、行政法规规定的其他条件。 

9、标书购买须知：  

购买招标文件的费用为 200 元/本，售后不退。如果通过邮寄方式购买标书，另加 50

元邮寄费，请投标人按如下招标代理地址和账号汇款，并同时将汇款底单传真至招标代理机

构。未向采购代理机构购买招标文件并登记备案的潜在投标人均无资格参加投标。购买招标

文件需由投标人携带有效期内多证合一的营业执照副本、合格的安全生产许可证、建筑装修



装饰工程专业承包二级（含）以上资质证书、有效期内的项目经理证书（注册建造师执业证

书、安全生产考核合格证书）、项目经理身份证、法人代表授权书及被授权人身份证原件及

复印件（企业资质证书提供复印件加盖公章，其余资料需提供原件及复印件加盖公章）  

10、购买招标文件时间：2018年 10月 18日至 2018年 10月 22日每日上午 09:00 至 11:00；

下午 13:00至 16:00（北京时间） 

11、投标截止时间：2018年 11月 7日上午 9 时 30分(北京时间)。逾期递交的投标文件恕

不接受。 

12、开标时间：2018 年 11月 7日上午 9 时 30分(北京时间)。 

开标地点：北京市林业果树科学研究院办公楼三层会议室 

地  址：北京市海淀区香山瑞王坟甲 12号 

13、本公告同时在:中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、北京

市 政 府 采 购 网 （ http://www.ccgp-beijing.gov.cn/ ）、 中 国 政 府 采 购 网

（http://www.ccgp.gov.cn）发布。 

14、购买招标文件地址：新华招标有限公司 

地  址：北京海淀区莲花池东路 39号西金大厦 8层 809室 

邮  编：100036 

E-mail: zjs@xhtc.com.cn 

传真：010-63905988 

联系人：赵静淑（010-63905976） 

购买标书款及投标保证金请按如下地址办款： 

开户单位：新华招标有限公司 

开户银行：招商银行北京海淀支行 

账  号：110902295610703 


